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Jubiläums-Bahnmeeting des LC Solbad Ravensberg gedruckt:

20.06.2021 / 12:50am 19.06.2021 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion

Ergebnisliste

  100 m Männer                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 824 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,07+1,4
2. 823 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,53+1,4
3. 825 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,66+1,4

  800 m Männer                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 821 Meier, Emanuel 1994 WE SV Minden 1860 2:03,40
2. 819 Kaufmannn, Keno 2001 WE SV Minden 1860 2:05,61
3. 490 Holtbrügge, Jan 1999 WE LF Lüchtringen 1983 2:09,95

494 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh ab.

  3000 m Männer                        19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 424 Harder, Tom 1994 WE SV Brackwede 10:22,15

Außer Wertung

445 Schipke, Simeon 1996 WE ohne Verein 11:48,90

  5000 m Männer                        19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 463 Sprehe, Sören 1997 NI SC Melle 03 16:08,61
2. 424 Harder, Tom 1994 WE SV Brackwede 16:22,00
3. 500 Hundeloh, Paul Moritz 1997 WE Triteam TV Gütersloh 16:36,98

806 Bleisch, Leif-Erik 2000 WE DJK Gütersloh aufg.

  10000 m Männer                       19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 811 Berkemeier, Matthias 2000 WE LF Lüchtringen 1983 35:33,23
2. 439 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 61:02,26

810 Grass, Devon 1996 WE LC Paderborn aufg.

  100 m MJ U20                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 817 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,18+1,4

  800 m MJ U20                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 487 Spilker, Lucius 2002 WE DJK Arminia Ibbenbüren 1:59,87
2. 436 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 1:59,92
3. 430 Schwab, Lucas 2003 WE LV Oelde 2:04,00
4. 817 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:05,89
5. 432 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 2:07,88
6. 435 Blome, Lasse 2003 WE SV Brackwede 2:11,93

433 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede ab.

  5000 m MJ U20                        19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 803 Keller, Jan 2003 WE DJK Arminia Ibbenbüren 18:23,05

  100 m MJ U18                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 419 Chmiel, Jannis 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,59+1,4
2. 818 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 12,70+0,4
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  800 m MJ U18                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 434 Färber, Jenning 2004 WE SV Brackwede 1:56,75
2. 820 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV Minden 1860 2:21,65

431 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde aufg.

  3000 m MJ U18                        19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 442 Landwehrjohann, Fynn 2004 WE LV Oelde 9:17,73
2. 425 Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 9:21,49

431 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde aufg.

  100 m M15                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 417 Huge, Tim 2006 WE LC Schwerte 12,98+0,4

  300 m M15                            19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 488 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 39,88
2. 417 Huge, Tim 2006 WE LC Schwerte 40,41

  800 m M15                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

485 Seelhöfer, Bastian 2006 NI SC Melle 03 ab.

  3000 m M15                           19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 441 Franken, Nils 2006 WE LG Olympia Dortmund 10:15,00

  100 m M14                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 418 Anstötz, Lukas 2007 WE LC Schwerte 12,84+0,4
2. 484 Kuhlmann, Lasse 2007 NI SC Melle 03 14,13+0,4
3. 483 Weber, Jacob 2007 NI SC Melle 03 14,24+0,4

  300 m M14                            19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 418 Anstötz, Lukas 2007 WE LC Schwerte 41,05
2. 422 Lewandowski, Gustav 2007 WE SV Brackwede 41,82

  800 m M14                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 489 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 2:17,17
2. 484 Kuhlmann, Lasse 2007 NI SC Melle 03 2:34,18
3. 483 Weber, Jacob 2007 NI SC Melle 03 2:34,59

  75 m M13                             19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 404 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 10,29
2. 473 Loges, Simon 2008 WE VfL Kamen 10,53
3. 405 Wolff, Fionn 2008 WE LC Solbad Ravensberg 10,94
4. 472 Weber, Anton 2008 NI SC Melle 03 12,33

Wind: +1,1                                                            

  800 m M13                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 473 Loges, Simon 2008 WE VfL Kamen 2:32,72
404 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.
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  75 m M12                             19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 427 Liebig, Kilian 2009 WE LG Lippe-Süd 11,13

Wind: +1,1                                                            

  800 m M12                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 493 Herzog, Kalle 2009 WE DJK Gütersloh 2:30,44
2. 427 Liebig, Kilian 2009 WE LG Lippe-Süd 2:32,40
3. 407 Czerny, Cedric 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:37,27
4. 406 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:38,00

408 Schürmann, Pepe 2009 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  800 m Sen. M30                       19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 439 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 3:06,46

  3000 m Sen. M30                      19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 496 Ax, Jannik 1990 WE TuS Deuz 10:24,11

  5000 m Sen. M30                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 456 Danelak, Pierre 1987 WE SV Brackwede 17:12,16
448 Kerkmann, Jan 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  10000 m Sen. M30                     19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 470 Hagemeier, Daniel 1990 WE LC Solbad Ravensberg 36:41,36

  3000 m Sen. M35                      19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 444 Hauch, Peter 1985 WE SV Minden 1860 11:12,00

  5000 m Sen. M35                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 807 Klenk, Matthias 1985 WE DJK Gütersloh 17:59,84

  10000 m Sen. M35                     19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

Außer Wertung

809 Zingler, Benjamin 1984 WE ohne Verein 35:04,36

  800 m Sen. M40                       19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 426 Ewens, Fabian 1980 WE SuS Oberaden 2:16,57

  3000 m Sen. M40                      19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 454 Remus, Elmar 1978 WE LC Solbad Ravensberg 10:12,31

  5000 m Sen. M40                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 812 Sansar, Elias 1980 WE TuS Eintracht Bielefeld 15:29,60
452 Assmann, Ingo 1979 WE LC Solbad Ravensberg aufg.
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  3000 m Sen. M45                      19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 440 Radtke, Holger 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:19,13

  5000 m Sen. M45                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 450 Pöhlker, Nils 1976 WE TSV Schloß Neuhaus 16:24,92
2. 808 Selker, Torsten 1975 WE TriSport-Team TV Verl 18:33,61
3. 460 Schmaltz, Dominik 1976 WE LSF Münster 18:51,87
4. 465 Riemann, Andreas 1972 WE LG Burg Wiedenbrück 20:26,90

805 Sanders, Kevin 1972 WE DJK Gütersloh ab.

  5000 m Sen. M50                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 453 Bruhns, Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 17:36,67
2. 461 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 19:47,12
3. 459 Tahiri, Kadri 1967 WE USC Bochum 20:33,57
4. 804 Dammann, Klaus 1967 WE LG Burg Wiedenbrück 21:18,18
5. 451 Franken, Peter 1969 WE LG Olympia Dortmund 22:06,29

  10000 m Sen. M50                     19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

468 Ellinghaus, Peter 1969 NI SC Melle 03 ab.

  5000 m Sen. M55                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 458 Gresch, Rolf 1964 WE USC Bochum 22:18,14

  5000 m Sen. M65                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 449 Schmiedeskamp, Bernt 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 21:13,57
2. 457 Mäder, Peter 1956 WE USC Bochum 21:23,80

  3000 m Sen. M70                      19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 497 Müller, Rainer 1950 WE TuS Deuz 12:18,72
2. 499 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14:06,31

  800 m Sen. M75                       19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 492 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 3:12,53

  5000 m Sen. M75                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 492 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 26:07,87

  3000 m Frauen                        19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 443 Weike, Nele 1999 WE SV Brackwede 10:19,72
2. 446 Kloppe, Katharina 1996 WE LC Solbad Ravensberg 10:33,54
3. 495 Opitz, Ann-Christin 1999 NI SC Melle 03 11:43,83
4. 447 Geisemeier, Janna 1996 WE LC Solbad Ravensberg 12:19,56

  5000 m Frauen                        19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 455 Strate, Stephanie 1991 WE SV Brackwede 17:12,14
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  3000 m WJ U20                        19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 827 Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 10:03,76

  100 m WJ U18                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 416 Sönmez, Nehir 2005 WE TSV Kirchlinde 13,22+0,7
2. 828 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,30+0,4
3. 415 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 15,20+0,0

480 Schirpke, Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7
479 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7

  800 m WJ U18                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

423 Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  3000 m WJ U18                        19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 413 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 11:47,10
2. 498 Dammann, Sarah 2004 WE LG Burg Wiedenbrück 11:57,72

423 Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg aufg.

  100 m W15                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 476 Reimer, Leonie 2006 WE BTW Bünde 13,50+0,7
2. 475 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 13,80+0,7

478 Schmoranz, Lara 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7

  300 m W15                            19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 412 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 47,73
2. 414 Schürdt, Finja 2006 WE LC Solbad Ravensberg 51,81

  800 m W15                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 816 Bohne, Henrike 2006 WE LC Paderborn 2:33,23
815 Rennecke, Eva 2006 WE LC Paderborn ab.

  100 m W14                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 420 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 13,58+0,4
2. 477 Groneberg, Cathleen 2007 WE SV Spexard 13,82+0,4
3. 482 Mendez, Ariana Olivera 2007 NI SC Melle 03 14,88+0,0
4. 409 Hotmar, Emma 2007 WE LC Solbad Ravensberg 15,08+0,0
5. 481 Klein, Mallin 2007 NI SC Melle 03 15,40+0,0

  300 m W14                            19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 477 Groneberg, Cathleen 2007 WE SV Spexard 46,63
2. 421 Wippich, Nele 2007 WE LV Oelde 47,36

  800 m W14                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 438 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 2:34,27
2. 410 Eberhardt, Lilly 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:47,43
3. 411 Knemeyer, Marlena 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:47,80

481 Klein, Mallin 2007 NI SC Melle 03 ab.
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  75 m W13                             19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 471 Maschek, Luisa 2008 WE BTW Bünde 10,81
2. 402 Franke, Insa 2008 WE LC Solbad Ravensberg 12,49

  800 m W13                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 437 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 2:24,91
2. 401 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:39,20
3. 402 Franke, Insa 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:29,17

  75 m W12                             19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 814 Seiler, Johanna 2009 WE LC Paderborn 11,05
2. 403 Weßling, Johanna 2009 WE LC Solbad Ravensberg 12,54
3. 380 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede 14,40

  800 m W12                            19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 429 Feuersträter, Franka 2009 WE LV Oelde 2:34,13
2. 814 Seiler, Johanna 2009 WE LC Paderborn 2:36,79

  5000 m Sen. W30                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

462 Tingelhoff, Eva 1989 WE LSF Münster ab.

  5000 m Sen. W40                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 464 Metz, Sarah 1978 WE VfB Salzkotten 19:43,64

  5000 m Sen. W45                      19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 466 Schmidt, Raija 1974 WE LSF Münster 19:26,75

  10000 m Sen. W45                     19.06.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 467 Franken, Petra 1974 WE Marathon Soest 44:51,88

  800 m Sen. W55                       19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

491 Meier, Karin 1966 WE SV Minden 1860 ab.

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,4 19.06.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 818 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 12,70
2. 418 Anstötz, Lukas 2007 WE LC Schwerte 12,84
3. 417 Huge, Tim 2006 WE LC Schwerte 12,98
4. 484 Kuhlmann, Lasse 2007 NI SC Melle 03 14,13
5. 483 Weber, Jacob 2007 NI SC Melle 03 14,24

  100 m Männer                     +1,4 19.06.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 824 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,07
2. 823 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,53
3. 825 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,66
4. 817 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,18
5. 419 Chmiel, Jannis 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,59

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.6  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/0508  LC Solbad Ravensberg



Jubiläums-Bahnmeeting des LC Solbad Ravensberg Seite   7
am 19.06.2021 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion gedruckt: 20.06.2021 / 12:50

  100 m Männer                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 824 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,07+1,4
2. 823 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,53+1,4
3. 825 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,66+1,4
4. 817 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,18+1,4
5. 419 Chmiel, Jannis 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,59+1,4
6. 818 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 12,70+0,4
7. 418 Anstötz, Lukas 2007 WE LC Schwerte 12,84+0,4
8. 417 Huge, Tim 2006 WE LC Schwerte 12,98+0,4
9. 484 Kuhlmann, Lasse 2007 NI SC Melle 03 14,13+0,4

10. 483 Weber, Jacob 2007 NI SC Melle 03 14,24+0,4

  800 m Männer                         19.06.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 410 Eberhardt, Lilly 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:47,43
2. 411 Knemeyer, Marlena 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:47,80
3. 439 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 3:06,46
4. 492 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 3:12,53
5. 402 Franke, Insa 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:29,17

491 Meier, Karin 1966 WE SV Minden 1860 ab.
408 Schürmann, Pepe 2009 WE LC Solbad Ravensberg ab.
481 Klein, Mallin 2007 NI SC Melle 03 ab.

  800 m Männer                         19.06.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 473 Loges, Simon 2008 WE VfL Kamen 2:32,72
2. 484 Kuhlmann, Lasse 2007 NI SC Melle 03 2:34,18
3. 483 Weber, Jacob 2007 NI SC Melle 03 2:34,59
4. 814 Seiler, Johanna 2009 WE LC Paderborn 2:36,79
5. 407 Czerny, Cedric 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:37,27
6. 406 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:38,00
7. 401 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:39,20

815 Rennecke, Eva 2006 WE LC Paderborn ab.

  800 m Männer                         19.06.2021
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 426 Ewens, Fabian 1980 WE SuS Oberaden 2:16,57
2. 437 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 2:24,91
3. 427 Liebig, Kilian 2009 WE LG Lippe-Süd 2:32,40
4. 816 Bohne, Henrike 2006 WE LC Paderborn 2:33,23
5. 429 Feuersträter, Franka 2009 WE LV Oelde 2:34,13
6. 438 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 2:34,27

404 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.
485 Seelhöfer, Bastian 2006 NI SC Melle 03 ab.

  800 m Männer                         19.06.2021
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 819 Kaufmannn, Keno 2001 WE SV Minden 1860 2:05,61
2. 817 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:05,89
3. 432 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 2:07,88
4. 490 Holtbrügge, Jan 1999 WE LF Lüchtringen 1983 2:09,95
5. 435 Blome, Lasse 2003 WE SV Brackwede 2:11,93
6. 489 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 2:17,17
7. 820 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV Minden 1860 2:21,65
8. 493 Herzog, Kalle 2009 WE DJK Gütersloh 2:30,44

423 Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  800 m Männer                         19.06.2021
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 434 Färber, Jenning 2004 WE SV Brackwede 1:56,75
2. 487 Spilker, Lucius 2002 WE DJK Arminia Ibbenbüren 1:59,87
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  noch 800 m Männer                         19.06.2021
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

3. 436 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 1:59,92
4. 821 Meier, Emanuel 1994 WE SV Minden 1860 2:03,40
5. 430 Schwab, Lucas 2003 WE LV Oelde 2:04,00

431 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde aufg.
494 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh ab.
433 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede ab.

  800 m Männer                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 434 Färber, Jenning 2004 WE SV Brackwede 1:56,75
2. 487 Spilker, Lucius 2002 WE DJK Arminia Ibbenbüren 1:59,87
3. 436 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 1:59,92
4. 821 Meier, Emanuel 1994 WE SV Minden 1860 2:03,40
5. 430 Schwab, Lucas 2003 WE LV Oelde 2:04,00
6. 819 Kaufmannn, Keno 2001 WE SV Minden 1860 2:05,61
7. 817 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:05,89
8. 432 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 2:07,88
9. 490 Holtbrügge, Jan 1999 WE LF Lüchtringen 1983 2:09,95

10. 435 Blome, Lasse 2003 WE SV Brackwede 2:11,93
11. 426 Ewens, Fabian 1980 WE SuS Oberaden 2:16,57
12. 489 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 2:17,17
13. 820 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV Minden 1860 2:21,65
14. 437 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 2:24,91
15. 493 Herzog, Kalle 2009 WE DJK Gütersloh 2:30,44
16. 427 Liebig, Kilian 2009 WE LG Lippe-Süd 2:32,40
17. 473 Loges, Simon 2008 WE VfL Kamen 2:32,72
18. 816 Bohne, Henrike 2006 WE LC Paderborn 2:33,23
19. 429 Feuersträter, Franka 2009 WE LV Oelde 2:34,13
20. 484 Kuhlmann, Lasse 2007 NI SC Melle 03 2:34,18
21. 438 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 2:34,27
22. 483 Weber, Jacob 2007 NI SC Melle 03 2:34,59
23. 814 Seiler, Johanna 2009 WE LC Paderborn 2:36,79
24. 407 Czerny, Cedric 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:37,27
25. 406 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:38,00
26. 401 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:39,20
27. 410 Eberhardt, Lilly 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:47,43
28. 411 Knemeyer, Marlena 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:47,80
29. 439 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 3:06,46
30. 492 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 3:12,53
31. 402 Franke, Insa 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:29,17

431 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde aufg.
491 Meier, Karin 1966 WE SV Minden 1860 ab.
433 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede ab.
494 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh ab.
423 Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg ab.
815 Rennecke, Eva 2006 WE LC Paderborn ab.
485 Seelhöfer, Bastian 2006 NI SC Melle 03 ab.
408 Schürmann, Pepe 2009 WE LC Solbad Ravensberg ab.
481 Klein, Mallin 2007 NI SC Melle 03 ab.
404 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  3000 m Männer                        19.06.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 442 Landwehrjohann, Fynn 2004 WE LV Oelde 9:17,73
2. 425 Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 9:21,49
3. 827 Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 10:03,76
4. 454 Remus, Elmar 1978 WE LC Solbad Ravensberg 10:12,31
5. 441 Franken, Nils 2006 WE LG Olympia Dortmund 10:15,00
6. 443 Weike, Nele 1999 WE SV Brackwede 10:19,72
7. 424 Harder, Tom 1994 WE SV Brackwede 10:22,15
8. 496 Ax, Jannik 1990 WE TuS Deuz 10:24,11
9. 446 Kloppe, Katharina 1996 WE LC Solbad Ravensberg 10:33,54
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  noch 3000 m Männer                        19.06.2021
      Finale gemischter Wettbewerb            

10. 444 Hauch, Peter 1985 WE SV Minden 1860 11:12,00
11. 440 Radtke, Holger 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:19,13
12. 495 Opitz, Ann-Christin 1999 NI SC Melle 03 11:43,83
13. 413 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 11:47,10
14. 498 Dammann, Sarah 2004 WE LG Burg Wiedenbrück 11:57,72
15. 497 Müller, Rainer 1950 WE TuS Deuz 12:18,72
16. 447 Geisemeier, Janna 1996 WE LC Solbad Ravensberg 12:19,56
17. 499 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14:06,31

431 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde aufg.
423 Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg aufg.

Außer Wertung

445 Schipke, Simeon 1996 WE ohne Verein 11:48,90

  5000 m Männer                        19.06.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 460 Schmaltz, Dominik 1976 WE LSF Münster 18:51,87
2. 466 Schmidt, Raija 1974 WE LSF Münster 19:26,75
3. 461 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 19:47,12
4. 465 Riemann, Andreas 1972 WE LG Burg Wiedenbrück 20:26,90
5. 459 Tahiri, Kadri 1967 WE USC Bochum 20:33,57
6. 449 Schmiedeskamp, Bernt 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 21:13,57
7. 804 Dammann, Klaus 1967 WE LG Burg Wiedenbrück 21:18,18
8. 457 Mäder, Peter 1956 WE USC Bochum 21:23,80
9. 451 Franken, Peter 1969 WE LG Olympia Dortmund 22:06,29

10. 458 Gresch, Rolf 1964 WE USC Bochum 22:18,14
11. 492 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 26:07,87

462 Tingelhoff, Eva 1989 WE LSF Münster ab.

  5000 m Männer                        19.06.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 812 Sansar, Elias 1980 WE TuS Eintracht Bielefeld 15:29,60
2. 463 Sprehe, Sören 1997 NI SC Melle 03 16:08,61
3. 424 Harder, Tom 1994 WE SV Brackwede 16:22,00
4. 450 Pöhlker, Nils 1976 WE TSV Schloß Neuhaus 16:24,92
5. 500 Hundeloh, Paul Moritz 1997 WE Triteam TV Gütersloh 16:36,98
6. 455 Strate, Stephanie 1991 WE SV Brackwede 17:12,14
7. 456 Danelak, Pierre 1987 WE SV Brackwede 17:12,16
8. 453 Bruhns, Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 17:36,67
9. 807 Klenk, Matthias 1985 WE DJK Gütersloh 17:59,84

10. 803 Keller, Jan 2003 WE DJK Arminia Ibbenbüren 18:23,05
11. 808 Selker, Torsten 1975 WE TriSport-Team TV Verl 18:33,61
12. 464 Metz, Sarah 1978 WE VfB Salzkotten 19:43,64

806 Bleisch, Leif-Erik 2000 WE DJK Gütersloh aufg.
452 Assmann, Ingo 1979 WE LC Solbad Ravensberg aufg.
448 Kerkmann, Jan 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
805 Sanders, Kevin 1972 WE DJK Gütersloh ab.

  5000 m Männer                        19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 812 Sansar, Elias 1980 WE TuS Eintracht Bielefeld 15:29,60
2. 463 Sprehe, Sören 1997 NI SC Melle 03 16:08,61
3. 424 Harder, Tom 1994 WE SV Brackwede 16:22,00
4. 450 Pöhlker, Nils 1976 WE TSV Schloß Neuhaus 16:24,92
5. 500 Hundeloh, Paul Moritz 1997 WE Triteam TV Gütersloh 16:36,98
6. 455 Strate, Stephanie 1991 WE SV Brackwede 17:12,14
7. 456 Danelak, Pierre 1987 WE SV Brackwede 17:12,16
8. 453 Bruhns, Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 17:36,67
9. 807 Klenk, Matthias 1985 WE DJK Gütersloh 17:59,84

10. 803 Keller, Jan 2003 WE DJK Arminia Ibbenbüren 18:23,05
11. 808 Selker, Torsten 1975 WE TriSport-Team TV Verl 18:33,61
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  noch 5000 m Männer                        19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

12. 460 Schmaltz, Dominik 1976 WE LSF Münster 18:51,87
13. 466 Schmidt, Raija 1974 WE LSF Münster 19:26,75
14. 464 Metz, Sarah 1978 WE VfB Salzkotten 19:43,64
15. 461 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 19:47,12
16. 465 Riemann, Andreas 1972 WE LG Burg Wiedenbrück 20:26,90
17. 459 Tahiri, Kadri 1967 WE USC Bochum 20:33,57
18. 449 Schmiedeskamp, Bernt 1954 WE TSVE 1890 Bielefeld 21:13,57
19. 804 Dammann, Klaus 1967 WE LG Burg Wiedenbrück 21:18,18
20. 457 Mäder, Peter 1956 WE USC Bochum 21:23,80
21. 451 Franken, Peter 1969 WE LG Olympia Dortmund 22:06,29
22. 458 Gresch, Rolf 1964 WE USC Bochum 22:18,14
23. 492 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 26:07,87

452 Assmann, Ingo 1979 WE LC Solbad Ravensberg aufg.
806 Bleisch, Leif-Erik 2000 WE DJK Gütersloh aufg.
805 Sanders, Kevin 1972 WE DJK Gütersloh ab.
448 Kerkmann, Jan 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
462 Tingelhoff, Eva 1989 WE LSF Münster ab.

  10000 m Männer                       19.06.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 811 Berkemeier, Matthias 2000 WE LF Lüchtringen 1983 35:33,23
2. 470 Hagemeier, Daniel 1990 WE LC Solbad Ravensberg 36:41,36
3. 467 Franken, Petra 1974 WE Marathon Soest 44:51,88
4. 439 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 61:02,26

810 Grass, Devon 1996 WE LC Paderborn aufg.
468 Ellinghaus, Peter 1969 NI SC Melle 03 ab.

Außer Wertung

809 Zingler, Benjamin 1984 WE ohne Verein 35:04,36

  300 m M15                            19.06.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 488 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 39,88
2. 417 Huge, Tim 2006 WE LC Schwerte 40,41
3. 418 Anstötz, Lukas 2007 WE LC Schwerte 41,05
4. 422 Lewandowski, Gustav 2007 WE SV Brackwede 41,82

  75 m M12                             19.06.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 404 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 10,29
2. 473 Loges, Simon 2008 WE VfL Kamen 10,53
3. 405 Wolff, Fionn 2008 WE LC Solbad Ravensberg 10,94
4. 427 Liebig, Kilian 2009 WE LG Lippe-Süd 11,13
5. 472 Weber, Anton 2008 NI SC Melle 03 12,33

Wind: +1,1                                                            

  100 m WJ U18                     +0,0 19.06.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 482 Mendez, Ariana Olivera 2007 NI SC Melle 03 14,88
2. 409 Hotmar, Emma 2007 WE LC Solbad Ravensberg 15,08
3. 415 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 15,20
4. 481 Klein, Mallin 2007 NI SC Melle 03 15,40

  100 m WJ U18                     +0,4 19.06.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 420 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 13,58
2. 477 Groneberg, Cathleen 2007 WE SV Spexard 13,82
3. 828 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,30
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  100 m WJ U18                     +0,7 19.06.2021
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 416 Sönmez, Nehir 2005 WE TSV Kirchlinde 13,22
2. 476 Reimer, Leonie 2006 WE BTW Bünde 13,50
3. 475 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 13,80

478 Schmoranz, Lara 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.
479 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.
480 Schirpke, Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  100 m WJ U18                         19.06.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 416 Sönmez, Nehir 2005 WE TSV Kirchlinde 13,22+0,7
2. 476 Reimer, Leonie 2006 WE BTW Bünde 13,50+0,7
3. 420 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 13,58+0,4
4. 475 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 13,80+0,7
5. 477 Groneberg, Cathleen 2007 WE SV Spexard 13,82+0,4
6. 828 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,30+0,4
7. 482 Mendez, Ariana Olivera 2007 NI SC Melle 03 14,88+0,0
8. 409 Hotmar, Emma 2007 WE LC Solbad Ravensberg 15,08+0,0
9. 415 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 15,20+0,0

10. 481 Klein, Mallin 2007 NI SC Melle 03 15,40+0,0
480 Schirpke, Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7
478 Schmoranz, Lara 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7
479 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7

  300 m W15                            19.06.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 477 Groneberg, Cathleen 2007 WE SV Spexard 46,63
2. 421 Wippich, Nele 2007 WE LV Oelde 47,36
3. 412 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 47,73
4. 414 Schürdt, Finja 2006 WE LC Solbad Ravensberg 51,81

  75 m W12                             19.06.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 471 Maschek, Luisa 2008 WE BTW Bünde 10,81
2. 814 Seiler, Johanna 2009 WE LC Paderborn 11,05
3. 402 Franke, Insa 2008 WE LC Solbad Ravensberg 12,49
4. 403 Weßling, Johanna 2009 WE LC Solbad Ravensberg 12,54
5. 380 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede 14,40
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